
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023г.          № 301 

 

О назначении ответственного за организацию  

работы школьного отряда «Юнармия» 

 

 Согласно государственной программы «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации на 2016-2020 годы» № 1493 от 30.12.2015г. (в ред. Постановлений 

Правительства РФ от 13.10.2017 N 1245, от 20.11.2018 N 1391), на основании Положения 

об отделениях ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в целях организации патриотического воспитания 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Назначить ответственным за организацию работы школьного юнармейского отряда 

Стёпину И.В., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     И.В. Терентьева 


